
UCHWAŁA NR VI/110/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa do złożenia wniosku
o dofinansowanie w formie dotacji w związku z ogłoszonym przez Narodowy Fundusz

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej konkursem w ramach programu priorytetowego
„GEPARD II – transport niskoemisyjny Część 2) Strategia elektromobilności” na
opracowanie „Strategii rozwoju elektromobilności dla Gminy Miejskiej Kraków”.

Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500.), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Krakowa do złożenia wniosku o dofinansowanie 
w formie dotacji w związku z ogłoszonym przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej konkursem w ramach programu priorytetowego „GEPARD II – transport 
niskoemisyjny Część 2) Strategia elektromobilności” na opracowanie „Strategii rozwoju 
elektromobilności dla Gminy Miejskiej Kraków”.

2. Dofinansowanie udzielone zostanie Gminie Miejskiej Kraków przez Narodowy Fundusz 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w formie dotacji, po pozytywnej weryfikacji wniosku, 
zgodnie z regulaminem konkursu w ramach programu priorytetowego „GEPARD II – transport 
niskoemisyjny Część 2) Strategia elektromobilności” na opracowanie „Strategii rozwoju 
elektromobilności dla Gminy Miejskiej Kraków”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Łukasz Wantuch

Id: 2574BD36-06BA-4EC9-93E9-DF3115D57A55. Podpisany Strona 1




